
Uchwała Nr XXVI/246/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 października 2007r.

w sprawie : ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Czeladź
na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami / art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity: Dz. U. Nr 121 poz. 844 z 2006 roku 
z /, obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. W sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2008r. (Monitor Polski z dnia 3 sierpnia 2007 nr 47 poz. 557)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala :

§ 1

Uchwala się  na terenie miasta Czeladź  następujące dzienne stawki  opłaty targowej pobieranej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach :
1. Sprzedaż ze straganu i innych stanowisk zadaszonych - 15,00 zł
2. Sprzedaż obwoźna :
- samochodem osobowym - 19,00 zł
- samochodem towarowym do 1 tony - 21,00 zł
- samochodem towarowym od 1 do 3 ton - 25,00 zł
- samochodem towarowym powyżej 3 ton - 29,00 zł
3.Sprzedaż obnośna z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp.
- od działkowców sprzedających kwiaty - 3,00 zł
- od działkowców sprzedających owoce - 7,00 zł
- od działkowców sprzedających warzywa - 11,00 zł
- od pozostałych handlujących - 15,00 zł

§ 2

1. Pobór opłaty targowej powierza się administratorowi targowisk miejskich.
2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 15% 
zebranych opłat.

§ 3

Wpływy z opłaty targowej stanowią dochody budżetu miasta.

§ 4

Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od należności za korzystanie z urządzeń  targowych oraz za inne 
usługi świadczone przez jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 5

Traci moc Uchwała Nr II/11/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie: ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Czeladź na rok 2007.

§ 6

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Czeladź  oraz 
umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.



§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch


